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Расписание занятий ШСК «Юный олимпиец»  

МБОУ «Тимершикская средняя общеобразовательная школа 

 Сабинского муниципального района РТ» 

на 2025 – 2026 учебный год 

 

Ф.И.О. Объединение Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 
Биктимиров 

Альберт 

Гильмуллович 

«Волейбол»   17.00-17.40   

17.50-18.30     

18.30-19.10 

19.10-20.00 

    17.00-17.40   

17.50-18.30     

18.30-19.10 

19.10-20.00 

 

Шакиров Рафил 

Шамилевич 

«Хоккей»   15.30-16.10 

16.20-17.00 

 15.30-16.10 

16.20-17.00 

 

Шакиров Рафил 

Шамилевич 

«Шахматы»  14.00-14.40 

14.50-15.30 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

  

 

 


